V \  /

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PARAMOTI
PREFEITURA MUNICIPAL DE

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças^Mwíã de FátimcTc^y
Silva Mota, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Equipe de Pregão /ufríprido todas as T A
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é LOCAÇÃO COM LICENÇA DE UStóflANUXEWÇÃQ-,
COM SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) S
ATENDER AS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DAS DIVERSAS SECRETARIASMSSUNICIPAIS^DE
PARAMOTI/CE, vem, ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente processo administrativò&Je licitação na > y '

modalidade PREGÃO PRESENCIAL n° 002/2021/DIV - PP, para que produza os efeitos legais e juhdÇjbs.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o presente
processo ADJUDICADO e HOMOLOGADO em favor da Empresa: LAY OUT SERVIÇOS DE INFORMÁTICA
E PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, estabelecida na Pc 23 de Junho, n° 10, Bairro Centro, Cidade
de Eusébio, Estado do Ceará, CEP 61.760-000, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 73.807.711/0001-46,
vencedora dos itens 10 e 11, com valor global de R$ 34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais)
e S & S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNIC LTDA, estabelecida na R Doutor Jose
Vitor, n° 108, Bairro Fatima, Cidade de Fortaleza, Estado do Ceará, CEP 60.040-630, inscrita no
CNPJ/MF sob o n.° 35.055.771/0001-60, vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 e 09 com
valor global de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais), conforme proposta de preços anexa aos autos do
processo.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Paramoti, 11 de Maio de 2021.

A

aria de Fátima Silva Mota
Je Administração, Planejamento e

Finanças.

Rua Santa Ana, 64, Centro - Paramoti -  Ceará
CEP: 62736-000 - Fone/Fax: (85) 3320-1338 - CNPJ: 07.711.963/0001-42

Site: www.paramoti.ce.gov.br/

http://www.paramoti.ce.gov.br/